
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina SGOTTO 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I , sottoscritto in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni 

 e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

 2017-2018; 

VISTO l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

 docente, educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del 13 luglio ag 

 2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5161 del 30/8/2017 con il quale sono state 

 disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente della 

 scuola secondaria di I grado 

ATTESO CHE per la CL. AJ56 sono state disposte le assegnazioni provvisorie 

 interprovinciali del prof. MASSARIA Andrea presso l’I.C. di Rombiolo e GENTILE 

 Teresa presso l’ I.C. di Serra San Bruno 

VISTE le note prot. n. 6220 del 17/10/2017 e 6255 del 19/10/2017 con le quali il prof. 

 MASSARIA Andrea chiede che venga rettificata la sede di assegnazione provvisoria 

 da Rombiolo a Serra San Bruno, istituzione scolastica indicata prima di quella di 

 Rombiolo dove attualmente presta servizio  ed assegnata alla docente Gentile che lo 

 segue nella graduatoria; 

VERIFICATA la fondatezza della richiesta 

 

DISPONE 

Per le motivazioni citate in premessa le assegnazioni disposte con provvedimento prot. n. 

5161 del 30/8/2017, relativamente alla CL. AJ56 vengono così modificate: 

1) MASSARIA Andrea (15/07/1985 - VV) 

Da S.M.S. CHIAVARI I A S.M. SERRA SAN BRUNO ANZICHE’ S.M. ROMBIOLO 

2) GENTILE Teresa (15/02/1953 – VV) 

Da S.M. “PASCOLI” -  MARGHERITA DI SAVOIA (FG) A S.M. ROMBIOLO ANZICHE’ 

S.M. SERRA SAN BRUNO  

Avverso le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria si possono esperire le 

procedure previste dall’art. 20 del citato CCNI. 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Maurizio Piscitelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/ 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006458.09-11-2017


